Tussentijds Financieel Verslag

Datum / tijd 2 juni 2021 09:26

Naam gefailleerde Stichting International Civil Society Support
Faillissementsnummer F 13/21/83

Faillissementsdatum 4 mei 2021

Rechter-Commissaris mr. C.H. Rombouts

Rechtbank Amsterdam

Curator mr. F.J.P.F. Vos

Aangetroffen middelen
Kas
Bank- en girorekeningen

Opbrengst verkopen
Opbrengst verkopen
Directe kosten verkopen

Debiteuren
Debiteuren pré-faillissement
Boedeldebiteuren

Omzetbelasting
Reeds terugontvangen OB

Overige baten

Diverse restituties
Rente

Totaal

B. Reeds betaalde verschotten /

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

[ofaal

boedelschulden : incl. OB €
Reeds afgedragen OB 0,00
Salaris en verschotten curator 0,00
Totaal 0,00

>. Saldo boedelrekening Totaal €
Totaal A 0,00
Totaal B 0,00 -/-
Saldo boedelrekening 0,00
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